
D  
Piotr Smiatacz 

 
_+48 694 482 102 
piotr.smiatacz@zilp.lasy.gov.pl 

 
Z 

 
Tadeusz Marx 

 
_+48 660 466 902 
tadeusz.marx@zilp.lasy.gov.pl 

 
FK  

 
Jolanta Więciorek 

 
   +48 42 6772548 

_+48 600 205 281 
jolanta.wieciorek@zilp.lasy.gov.pl 

 
FK  

 
Hubert Mierzejewski 

 
   +48 42 6772545 

_+48 600 205 298 
hubert.mierzejewski@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZA  

 
Tomasz Grudziński 

 
   +48 22 2196155 

_+48 600 205 290 
Skype: tomaszgru 

tomasz.grudzinski@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
ZA  

 
Andrzej Czyżyk 

 
_+48 668 895 232 
andrzej.czyzyk@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZA  

 
Przemysław Galas 

 
_+48 668 521 398 
przemyslaw.galas@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZA  

 
Marcin Janiszewski 

 
   +48 42 6772537 

_+48 600 205 283 
marcin.janiszewski@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZA  

 
Michał Kowalski  

 
_+48 600 238 963 
michal.kowalski@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZA  

 
Mirosław Sosnówka 

 
_+48 668 649 870 
miroslaw.sosnowka@zilp.lasy.gov.pl 

 
AN 

 
Marek Wirowski  

 
   +48 22 2196191 

_+48 600 205 293 
Skype: wirowskm 

marek.wirowski@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
AN 

 
Krzysztof Rogoziński 

 
   +48 42 6772539 

_+48 600 205 285 
krzysztof.rogozinski@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 



 
AN 

 
Piotr Serwatka 

 
   +48 42 6772549 

_+48 600 205 287 
piotr.serwatka@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
AN 

 
Jacek Szczepanik 

 
_+48 604 549 216 
jacek.szczepanik@zilp.lasy.gov.pl 

 
PR 

 
Ewa Ałasa 

 
   +48 22 2196156 

_+48 600 205 294 
Skype: zilp_ewaa 

ewa.alasa@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
PR 

 
Piotr Appel  

 
   +48 42 6772547 

_+48 600 205 297 
piotr.appel@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
PR 

 
Teresa Lach 

 
   +48 22 2196142 

_+48 600 205 291 
Skype: t_lach 

teresa.lach@zilp.lasy.gov.pl 

 
PR 

 
Stanisław Nowak 

 
   +48 42 6772547 

_+48 600 205 295 
stanislaw.nowak@zilp.lasy.gov.pl 
WWW 

 
PR 

 
Sebastian Płuciennik 

 
   +48 42 6772547 

_+48 600 205 296 
WWW 
sebastian.pluciennik@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZP 

 
Justyna Makowska 

 
   +48 22 2196109 

_+48 600 205 289 
Skype: justynamak 

justyna.makowska@zilp.lasy.gov.pl 

 
ZP 

 
Andrzej Król  

 
_+48 600 205 282 
andrzej.krol@zilp.lasy.gov.pl 

 

 


